ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Ninh Phước, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch Tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện Ninh Phước năm 2025

Căn cứ Khoản 5 Điều 13 Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Ủy ban nhân dân huyện Ninh Phước thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện năm 2025 như sau:

I. Tiếp công dân định kỳ:

1. Nơi tiếp công dân: tại Trụ sở Ban Tiếp công dân huyện Ninh Phước.

2. Thời gian tiếp công dân: 01 ngày

- Buổi sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

3. Thành phần tham dự: Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thanh tra Huyện,

Phòng Tư pháp, Phòng Tài nguyên và Môi trường và Ban Tiếp Công dân Huyện và

các cơ quan có liên quan (tùy theo vụ việc sẽ có giấy mời riêng)

- Thời gian cụ thể như sau:

Tháng 01
Thứ năm ngày 02

Thứ tư ngày 15
Tháng 7

Thứ ba ngày 01

Thứ ba ngày 15

Tháng 02
Thứ hai ngày 03

Thứ hai ngày 17
Tháng 8

Thứ sáu ngày 01

Thứ sáu ngày 15

Tháng 3
Thứ hai ngày 03

Thứ hai ngày 17
Tháng 9

Thứ hai ngày 01

Thứ hai ngày 15

Tháng 4
Thứ ba ngày 01

Thứ ba ngày 15
Tháng 10

Thứ tư ngày 01

Thứ tư ngày 15

Tháng 5
Thứ sáu ngày 02

Thứ năm ngày 15
Tháng 11

Thứ hai ngày 03

Thứ hai ngày 17

Tháng 6
Thứ hai ngày 02

Thứ hai ngày 16
Tháng 12

Thứ hai ngày 01

Thứ hai ngày 15

2

Trường hợp Chủ tịch UBND huyện bận công tác không thể tiếp công dân theo

lịch đã định thì uỷ quyền cho Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì tiếp công dân.

II. Tiếp công dân đột xuất:

Thực hiện theo quy định tại Khoản 3 Điều 18 Luật Tiếp Công dân năm 2013.

Nay Uỷ ban nhân dân huyện Ninh Phước thông báo đến các cơ quan, ngành

tỉnh đóng trên địa bàn huyện, các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện, UBND

các xã, thị trấn và các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;             (Báo cáo)

- TT Huyện uỷ, HĐND huyện;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các cơ quan, ngành tỉnh đóng trên địa bàn huyện;

- UBMTTQVN, Hội, đoàn thể huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT. (TT)

CHỦ TỊCH

.

Ngô Khánh

3

		vanthe.np@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-30T20:20:41+0700

		ngokhanh.np@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-31T11:00:34+0700

		2025-01-01T15:14:16+0700

		2025-01-01T15:14:50+0700

		ubnd_np@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-01T15:15:07+0700